

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari la sistemul de drenare**

Valoarea de deviz 127 062,47 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	91,913	38,00	3 492,694
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	25,318	38,00	962,084
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	40,950	38,00	1 556,100
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	29,600	38,00	1 124,800
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,200	38,00	197,600
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	55,626	38,00	2 113,788
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	244,081	38,00	9 275,078
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,610	38,00	1 923,180
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	62,143	38,00	2 361,434
10.	9312040019600	Sapator	h-om	26,603	38,00	1 010,914
Total manopera						24 017,67

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,760	247,00	1 422,720
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,741	95,00	1 115,395
3.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	20,500	211,00	4 325,500
4.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	555,000	6,15	3 413,250
5.	2521216700000110	Teava din PVC neplastifiata Футляр d=110	m	8,568	35,27	302,193
6.	252121670000063	Teava din PVC neplastifiata PN4 SDR26 d=63	m	8,568	39,30	336,722
7.	2521216700500160	Teava din PVC Труба перфорированная ПБК d=160	m	172,458	117,00	20 177,586
8.	2521216701001400	Teava din polietilena d400	m	1,948	215,00	418,820
9.	2521216701001600	Teava din polietilena Прямок из полиэти. труб d=600	m	2,255	487,00	1 098,185
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 332,471	1,65	3 848,577
11.	2682132601626п	Carton bitumat "Geotextil"	m2	407,000	27,00	10 989,000
12.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,000	35,00	70,000
13.	4100126202818	Apa	m3	5,250	20,00	105,000
14.	4654654	Насос WILO -Drain TSM 40/14A	buc	2,000	1 700,00	3 400,000
Total materiale de construcții						51 022,94

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,175	22,50	138,937
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,600	12,50	120,000
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,273	235,00	64,155
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,090	12,50	1,125
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	9,250	12,50	115,625
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	29,691	187,00	5 552,217
		Total utilaje de construcții				5 992,06

Total	lei	105 885,39
TVA	20,00 %	21 177,08

Total deviz:

127 062,4

7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)